
《閲覧用》

１．

２．

３． 6 年 4 月 4 日 3 時 00 分

４． 4 月 11 日 ～ 3 月 31 日

５． 円

６． 円

７． 円

1

2

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称

（有）クリーン日向

（株）日向衛生公社

落札

第１回目

（評価値）

入札価格（円）

令和

令和　6　年 令和　7　年

午後

事 項 名 令和６年度　清掃センター　汲取り手数料単価契約

入 札 場 所

入 札 日 時

日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　２階研修室

最 低 制 限 価 格 ―　　

期 間 ( 期 限 )

入 札 比 較 価 格 ―　　

入札結果一覧表

¥8,500

¥8,700

適用

予 定 価 格 ―　　

（評価値）

入札価格（円）

第２回目



《閲覧用》

１．

２．

３． 6 年 4 月 4 日 3 時 00 分

４． 4 月 11 日 ～ 3 月 31 日

５． 円

６． 円

７． 円

1

2

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称

（有）クリーン日向

（株）日向衛生公社

落札

第１回目

（評価値）

入札価格（円）

令和

令和　6　年 令和　7　年

午後

事 項 名 令和６年度　清掃センター　特殊作業手数料単価契約

入 札 場 所

入 札 日 時

日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　２階研修室

最 低 制 限 価 格 ―　　

期 間 ( 期 限 )

入 札 比 較 価 格 ―　　

入札結果一覧表

¥31,000

¥32,000

適用

予 定 価 格 ―　　

（評価値）

入札価格（円）

第２回目



《閲覧用》

１．

２．

３． 6 年 4 月 4 日 3 時 00 分

４． 4 月 11 日 ～ 3 月 31 日

５． 円

６． 円

７． 円

1

2

入札結果一覧表

¥21,000

¥22,000

適用

予 定 価 格 ―　　

（評価値）

入札価格（円）

第２回目

最 低 制 限 価 格 ―　　

期 間 ( 期 限 )

入 札 比 較 価 格 ―　　

令和

令和　6　年 令和　7　年

午後

事 項 名 令和６年度　清掃センター　普通作業手数料単価契約

入 札 場 所

入 札 日 時

日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　２階研修室

落札

第１回目

（評価値）

入札価格（円）

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称

（有）クリーン日向

（株）日向衛生公社



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター ダイオキシン類測定分析業務委託

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年 4月17日 14 時 30 分

令和 6年 4月23日 ～ 令和 7年 3月31日

＊＊＊＊

（株）静環検査センター 九州支店

（株）東洋環境分析センター 宮崎事業
所

（株）太平環境科学センター

584,000

698,000

850,000

落札1

2

3

　　６． 最低制限価格(税抜)　　510,000



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター ばい煙等測定分析業務委託

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年 4月17日 14 時 30 分

令和 6年 4月23日 ～ 令和 7年 3月31日

＊＊＊＊

（株）静環検査センター 九州支店

（株）東洋環境分析センター 宮崎事業
所

（株）太平環境科学センター

1,750,000

1,670,000

2,100,000

落札

1

2

3

　　６． 最低制限価格(税抜)　　1,649,000



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター 作業環境測定分析業務委託

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年 4月17日 14 時 30 分

令和 6年 4月23日 ～ 令和 7年 3月31日

＊＊＊＊

（株）静環検査センター 九州支店

（株）東洋環境分析センター 宮崎事業
所

（株）太平環境科学センター

580,000

543,000

1,020,000

落札

1

2

3

493,000６． 最低制限価格(税抜)



《閲覧用》

１．

２． 日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　清掃センター

３．

４．

５． 円

６． 円

７． 円

上記の金額に100分の10に相当する金額を加算する。

1

2

3

4

入札結果一覧表

事 項 名 清掃センター　１・２号ごみ・灰クレーン更新工事

入 札 場 所

入 札 日 時 令和　6年　4月24日 13時45分

期 間 ( 期 限 ) 本契約締結日の翌日　～　令和 8年 3月 27日

予 定 価 格 333,630,000

入 札 比 較 価 格 303,300,000

最 低 制 限 価 格 280,152,000

第１回目 第２回目

入札価格（円） 入札価格（円）

（評価値） （評価値）

株式会社　日立プラントメカニクス　九州支店 289,500,000 落札

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称 適用



《閲覧用》

１．

２． 日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　清掃センター

３．

４．

５． 円

６． 円

７． 円

上記の金額に100分の10に相当する金額を加算する。

1

入札結果一覧表

事 項 名 清掃センター　1号空冷式減温装置更新外工事

入 札 場 所

入 札 日 時 令和　6年　4月24日 13時30分

期 間 ( 期 限 ) 本契約締結日の翌日　～　令和 7年 3月 28日

予 定 価 格 344,410,000

入 札 比 較 価 格 313,100,000

最 低 制 限 価 格 288,916,000

第１回目 第２回目

入札価格（円） 入札価格（円）

（評価値） （評価値）

三機化工建設株式会社九州営業所 310,000,000 落札

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称 適用



《閲覧用》

１．

２． 日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　清掃センター

３．

４．

５． 円

６． 円

７．

上記の金額に100分の10に相当する金額を加算する。

1

2

3

4

入札結果一覧表

事 項 名 清掃センター重金属固定剤購入単価契約

入 札 場 所

入 札 日 時 令和　6年　4月24日 14時30分

期 間 ( 期 限 ) 令和　6年 4月 30日　～　令和 7年 3月 31日

予 定 価 格 ****

入 札 比 較 価 格 ****

最 低 制 限 価 格 適用なし

第１回目 第２回目

入札価格（円） 入札価格（円）

（評価値） （評価値）

日米ケミック（株） 450

富田薬品(株)A&S宮崎営業所 460

（株）トーアサイエンス 420

マツヤ商事(株) 347 落札

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称 適用



《閲覧用》

１．

２． 日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　清掃センター

３．

４．

５． 円

６． 円

７．

上記の金額に100分の10に相当する金額を加算する。

1

2

3

4

入札結果一覧表

事 項 名 清掃センター消臭剤購入単価契約

入 札 場 所

入 札 日 時 令和6年4月 24日 14時30分

期 間 ( 期 限 ) 令和　6年　4月　30日　～　令和　7年　3月　31日

予 定 価 格 *****

入 札 比 較 価 格 *****

最 低 制 限 価 格 適用なし

第１回目 第２回目

入札価格（円） 入札価格（円）

（評価値） （評価値）

日米ケミック（株） 370 落札

富田薬品(株)A&S宮崎営業所 450

（株）トーアサイエンス 400

マツヤ商事(株) 400

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称 適用



《閲覧用》

１．

２． 日向市大字富高2192番地　日向東臼杵広域連合　清掃センター

３．

４．

５． 円

６． 円

７．

上記の金額に100分の10に相当する金額を加算する。

1

2

3

4

入札結果一覧表

事 項 名 清掃センター消石灰購入単価契約

入 札 場 所

入 札 日 時 令和6年4月 24日 14時30分

期 間 ( 期 限 ) 令和　6年　4月 30日　～　令和　7年　3月 31日

予 定 価 格 ****

入 札 比 較 価 格 ****

最 低 制 限 価 格 適用なし

第１回目 第２回目

入札価格（円） 入札価格（円）

（評価値） （評価値）

日米ケミック（株） 36,000

富田薬品(株)A&S宮崎営業所 39,000

（株）トーアサイエンス 38,000

マツヤ商事(株) 34,500 落札

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

番号 商号又は名称 適用


